
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2016                                  с.Пичаево                                          №559 

 

Об отмене ранее принятых постановлений  

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях приведения нормативных 

правовых актов, регламентирующих предоставление муниципальными 

образовательными организациями платных образовательных услуг, 

администрация района постановляет: 

1.Считать утратившими силу: 

1.1.постановление администрации района от 20.11.2015  №620 «Об 

утверждении перечня и платы за оказание платных образовательных услуг 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Пичаевский детский сад «Березка»; 

1.2.постановление администрации района от 11.03.2016 №99 «О 

внесении изменений в постановление администрации Пичаевского района от 

20.11.2015 № 620 «Об утверждении перечня и платы за оказание платных 

образовательных услуг муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Пичаевский детский сад «Березка»; 

1.3.постановление администрации района от 06.10.2015 №523 «Об 

утверждении перечня и платы за оказание платных образовательных услуг 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Пичаевская средняя общеобразовательная школа». 

 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава  администрации  

района        А.А.Перов 

http://www.top68.ru/

